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Tegevusaruanne

  Juhatuse tegevusaruanne 2010-2011  

Üldised eesmärgid  

MTÜ Eesti Väitlusselts missioon on juurutada mõtteviisi, et ühiskondlikus dialoogis saab määravaks tugevam argument, ja arendada selleks

vajalikke oskusi. Meie tegevuse tulemusena on Eestis rohkem ettevõtlikke noori inimesi, kes oskavad analüütiliselt mõelda, oma seisukohti

põhjendada ja veenvalt esitada ning teisi inimesi tähelepanelikult kuulata.

Missiooni elluviimiseks on kolm tegevussuunda:
• väitlushariduse edendamine – aitame noortel luua ja hoida käigus kõigis kooliastmetes väitlusklubisid, mille liikmete hulgas levivad

noortelt-noortele argumenteerimise ja avaliku esinemise oskused; toetame noori väitlusvõistluste korraldamisel; koolitame õpetajaid,

huvijuhte ja noorsootöötajaid; töötame välja õppematerjale (sh e-õppematerjale).

• töö täiskasvanud õppijatega – korraldame koolitusi töökohtades, treeninguid ning õppepäevasid, et tagada analüütilise mõtlemise ja

eneseväljenduse oskuste levik läbi elukestva õppe;

• avalikud väitlused – viime läbi väitluseid meedias (vt

http://www.postimees.ee/628830/online-vaitlus-toogem-osa-ravimeid-muugile-ka-valjaspoole-apteeke/) või avalikus ruumis, et avada

ühiskonnas olulisi teemasid läbi argumenteeritud dialoogi.

 

Meie keskne meetod on akadeemiline väitlus, kus osalejad peavad piiratud aja jooksul kohtunike ees veenvalt põhjendama oma

argumenteeritud seisukohti. Väitlemises hinnatakse võrdselt nii mõtlemise- kui eneseväljenduse oskuseid. Meie treenerid ja õpetajad

keskenduvad nelja olulise oskuse arendamisele:

1. argumendiõpetus – loogiliste, põhjendatud seisukohtade moodustamine;

2. eneseväljendus – mõtete sõnastamine selgelt, ilmekalt ja keeleliselt korrektselt;

3. avalik esinemine – publiku ees oma seisukohtade veenvalt esitamine;

4. ettevõtlikkus – tegutsemine projektijuhina, treenerina, kohtunikuna ja ürituste korraldajana.

 

Võrreldes varasemate aastatega, pöörasime 2010. - 2011. aastal oluliselt rohkem tähelepanu:

• Vene keelt emakeelena kõnelevate noorte arendamisele, et ennetada nende sotsiaalset marginaliseerumist ja haridustee katkemist või

töötuks jäämist. Aastaplaanis on viis venekeelset väitlusüritust, venekeelne treenerite koolitus ja kaks kolmekeelset (eesti, vene, inglise)

turniiri. Samuti loome "eesti keel teise keelena" võistluskategooria kõikidel eestikeelsetel üritustel, et tuua eesti ja vene noori rohkem

omavahel kokku.

• Kohalike väitlusklubide ja kõnekunsti ringide arengule ja levikule, et senisest enamates väiksemates linnades ja asulates noored ise

vabatahtlikena võtaksid ette kõnekunsti ürituste ja koolituste läbiviimise. Aastaplaanis on mitmete kohalike väitlusturniiride toetus ning kaks

suuremat koolituse arendusprojekti.

 

Väitlusharidus  

Väitlushariduslike tegevuste raames toimus 2010. - 2011. aasta jooksul hulk erinevaid koolitusi nii väitlusseltsi liikmetele kui ka laiemale

osalejate ringile.

Kohtunike koolitus

12. veebruaril 2011 Tartus toimunud koolituse tulemusel:

• töötati välja Karl Popperi väitluste hindamise ühised seisukohad

• koolitati välja uus põlvkond väitluskohtunikke

• professionaalses õhkkonnas arutati ning leiti ühiselt lahendusi kohtunikutöös ettetulevatele probleemidele

http://www.postimees.ee/628830/online-vaitlus-toogem-osa-ravimeid-muugile-ka-valjaspoole-apteeke/
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Väitlemise töötoad ja näidisväitlused Afganistani-projekti kuuluvates koolides 

19. aprill – 9. mai Tallinnas, Alatskivil ja Põlvas viisime koostöös Jaan Tõnissoni Instituudiga läbi väitlemise töötoad ja näidisväitlused 

eesmärgiga panna projektikoolide õpilased arutlema Afganistani temaatika üle. 

 

Väitlusringi juhendajate koolitus 

Veebruaris ja aprillis 2011 viisime läbi kaks koolitusgruppi Tallinnas ja Tartus 4-päevased koolitused õpetajatele ja huvijuhtidele, et tutvustada 

väitluse ja väitluse õpetamise spetsiifikat. Koolitusprogramm analüüsis väitlusringi juhendaja tööd neljast aspektist: väitleja, väitluskohtunik, 

treener ja ringijuht. Osales õpetajaid ja huvijuhte Põlvast, Haljalast, Parksepast, Tallinnast, Jõhvist, Elvast, Keilast, Kanepist, Tartust, Türilt ning 

Taeblast. 

 

Kuldsuu kõnevõistluse ettevalmistav koolitus 

Märtsis 2011 olid meie noored koolitajad seotud Põltsamaal toimuva Kuldsuu kõnevõistluse ettevalmistada koolitusega. Koolitajad rääkisid 

noortele, kuidas esineda ja mida ettevalmistavalt teha, et kõnelemine veenev ja ladus oleks. Osalejad tegid erinevaid kõnetehnilisi harjutusi, et 

leida just endale sobilik kõnelemise stiil, mida Kuldsuu kõnevõistlusel proovida. 

 

ÜRO simulatsiooniks ettevalmistav koolitus 

Aprillis 2011 käis kolm väitlusseltsi koolitajat kahel ÜRO simulatsiooniks ettevalmistaval koolitusel, et õpetada keskkoolinoori esinema ja 

väitlema. Koolitused oli lühikesed ja seetõttu ka ülevaatlikud, kuid väitlusest huvitatuile andis see esimese tõuke väitluse põhimõtteid oma 

sõnumi edastamisel kasutada. 

 

Entrum’i sõnumi vormistamise koolitus 

Mais 2011 käisid viis meie koolitajat Narvas koolitamas ligi 100 noort, kes osalesid Ida-Virumaa noorte ettevõtlust toetavas programmis Entrum 

(www.entrum.ee). Koolitajad aitasid noortel sõnastada nende ettevõtte kõige olulisemat sõnumit, et seeläbi toetajaid ja partnereid leida. Entrumi 

juhtidelt saime koolituse osas väga positiivset tagasisidet. Koostöö kahe organisatsiooni vahel jätkub ka tulevikus. 

Väitlusvõistlused Rahvusvahelise väitlushariduse assotsiatsiooni (IDEA) noortefoorum 2010 

22. juuli - 4. august 2010 

 

IDEA Youth Forum ja selle raames toimunud Karl Popperi maailmameistrivõistlused (KPDC) toimusid 22. juulist 4 augustini Hollandis. 

Võistkonna koosseisus väitlesid Martin Kiik, Kaspar Kelder ja Sten Andreas Ehrlich ning neid treenis Anna Karolin ning kohtunikuna osales ka
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Kai Klandorf.  

 

Eesti võiskonnal läks Karl Popperi maailmameistrivõistlustel väga hästi, jõuti poolfinaali, kus väitluses Inglismaa vastu küll kahjuks kaotati teemal 

„This house belives that juries that try juveniles should include juveniles“ kohtunikehäältega 4:3. Martin Kiik saavutas tugevas rahvusvaheliuses 

konkurentsis kõnelejana 9. koha. 

 

KPDC võitis kokkuvõttes Leedu võistkond. Turniiri väideldi kahe ettevalmistatud teema üle: „Countries should ban the import of goods produced 

by child labour“ ning „In some cases, juvenile offenders should be tried as adults“. 

 

Suvekool 2010 

17.-21. august 2010 

 

Eesti Väitlusseltsi suvekool toimus Roosta puhkekülas Läänemaal. Paralleelselt viisime läbi 4 programmi: 

 

Programm algajatele Popperi väitlejatele - see programm oli mõeldud neile väitlejatele, kes ei olnud varem väitlusega kokku puutunud või olid 

veel väikese väitluskogemusega. Töötubades õpiti selgeks väitluse ja Popperi formaadi põhitõed ning peeti maha väitlusturniir koos 

edasijõudnud Popperi väitlejatega. Programmi koordineerisid Age Tomson ja Martin Tiitmaa. 

 

Programm edasijõudnud Popperi väitlejatele – see programm oli mõeldud neile väitlejatele, kes omasid juba väitluskogemust, kuid soovisid oma 

oskusi edasi arendada. Programmis keskenduti spetsiifilistemate oskute arendamisele nagu ümberlükkestrateegiad, improkaasuste koostamine 

jne ning seejärel toimus väitlusturniir koos algajate Popperi väitlejatega. Programmi koordineerisid Age Tomson ja Martin Tiitmaa. 

 

Briti parlamentaarse väitluse programm edasijõudnud väitlejatele - see programm oli mõelnud juba suurema kogemusega väitlejatele, kes 

soovisid arendada oma oskusi briti parlamentaarses väitlusformaadis ehk formaadis, milles toimuvad enamik tudengiturniiridest. Töötubades 

õpiti selgeks formaadi põhitõed ning peeti maha väitlusturniir briti parlamentaarses formaadis. Seda programmi koordineeris Anna Karolin. 

 

Programm vene keelt emakeelena kõnelevatel väitlejatele  - selle programm oli mõeldud venekeelsetele väitlushuvilistele noortele, kellele 

selgitati väitluse põhitõdesid ning lisaks toimusid mitmed väitlused koos eesti  noortega, kus pandi oma oskusi proovile nii eesti, vene  kui inglise 

keeles. Programmi koordineeris Jekaterina Danilova. 

 

Lisaks sisukatele väitlusprogrammidele oli suvelaagris ka meeleolukas vaba aja programm, mille raames peeti maha traditsiooniline 

rannajalgpalliturniir, mängiti erinevaid seltskondlikke mänge jne. Vaba aja toreda sisustamise eest vastutasid Sigrid Solnik ja Paul Richard 

Lettens. 

 

Narva väitlusturniir koolilastele 

16. oktoober 2010 

25 osalejaga turniir toimus Narva Pähklimäe Gümnaasiumis. Turniiri peakorraldajaks oli Vlad Lušin. Osalejad tulid Narvast ja Kohtla-Järvelt, 

vanuses 16-18 aastat. Turniir kestis 1 päev ning oli sisult pigem õppe-eesmärgiga. Osalejatel oli võimalus tutvuda väitlusseltsi tegevusega ning 

võimalustega, proovida ennast väitlusareenil ning saada kvalifitseeritud tagasisidet kogenud kohtunikelt.  Mõlemad finaalivõistkonnad olid Narva 

Pähklimäe Gümnaasiumist. 

START koolitused 

16.-17. oktoober 2010 

START turniirile eelnenud koolitused toimusid 16. oktoobril Tallinna Ülikooli rumides ja 17. oktoobril Tartu Ülikooli Iuridicumi ruumides. 

Koolitustel osales kokku 23 õpilast nii Tallinnast, Tartust kui Pärnust. Oodatust mõnevõrra väiksem osalejate arv võis muuhulgas tuleneda 

tugevate väitlustreenerite olemasolust erinevates Tartu, Tallinna ja Pärnu koolides – õpilased ei pidanud eraldi koolitusele tulema, sest olid kõik 

vajaliku juba oma kooli väitlusringis selgeks saanud. Koolitusel tutvustati keskkooliväitluses kasutatavat Karl Popperi formaati, tehti 

argumendikoolitus, räägiti avalikust esinemisest ning tehti ka teemakoolitus START turniiri teemal. 

 

Tudengite algajate turniir 

23. oktoober 2010 

Algajatele üliõpilasväitlejatele mõeldud turniir toimus 23. oktoobril Tartus Iuridicumi ruumides. Väitlusformaadiks oli Briti parlamentaarne väitlus, 

kus igas voorus olid erinevad improteemad. Üritusest võttis väitlejana või kohtunikuna osa üle 50 tudengi ja vilistlase. 

 

Tudengite algajate turniiri eesmärkideks ühelt poolt on selgitada välja üliõpilasväitlejate seas Briti parlamentaarses väitlusstiilis parimad kogenud 

kõnelejad ja tublimad nende seast, kes väitlusmaastikul alles esimesi samme astuvad, teisalt aga anda vähem kogenud väitlejatele võimalus 

õppida väitlusturniirideks kasulikke nippe neilt, kes väitlusega juba pikemat aega tegelenud. 

 

Turniirile järgnes vabas vormis õhtune üritus, mille põhiliseks eesmärgiks oli suurendada ülikooliklubide vahelist ja ka klubidesisest sidusust – 

pakkuda noorematele väitlejatele võimalust teineteisega ja ka kogenud väitlejatega tuttavaks saada. 

 

START turniirid 

30. - 31. oktoober 2010 

START turniir algajatele väitlejatele toimus 2010. aastal kahes linnas, 30. oktoobril Tartu Kommertsgümnaasiumis ja 31. oktoobril Tallinna 

Teeninduskoolis. Väideldi teemal "Kodakondsuseta alalistele elanikele Eesti vabariigi kodakondsuse andmine on põhjendatud". Kokku osales
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kahel turniiril 57 noort. 

 

Keskkoolide Eesti Meistrivõistluste I etapp 

20.–21. november 2010 

2010. aasta viimane, 2010/2011 väitlushooaja meistrivõistluste sarja esimene etapp toimus 20.-21. novembril Pärnu Koidula Gümnaasiumis. 

Turniiri teemaks oli "Vägede väljaviimine Afganistanist on põhjendatud". Toetamaks õpilasi kaasuste ettevalmistamisel kutsusime neile enne 

turniiri algust loengut pidama eksperdi Rahvusvahelisest Kaitseuuringute Keskusest, turniiri jooksul kerkinud küsimustele aitasid vastuseid leida 

esimese turniiripäeva õhtuks kohale kutsutud Afganistanis teeninud praktikud Lääne Kaitseringkonnast. Väitlusturniiril osales 38 võistkonda, see 

tähendab 114 väitlejat, kelle väitlusi hindasid 22 tudengist ja pedagoogist kohtunikku. Turniiri võitis võistkond Arroganto Tallinna Inglise 

Kolledžist. 

 

Tallinna Venekeelse Väitlusklubi algajate turniir 

4. detsember 2010 

16 tudengist osalejaga 1-päevane turniir toimus Tallinna Ülikoolis. Eesmärgiks oli anda võimalust uutele liikmetele proovida ennast turniiri 

formaadis, mis nõuab motivatsiooni, pingetaluvust ja meeskonnatööd. Osalejad olid jagatud võistkondadeks vastavalt nende väitlusoskustele, 

igas võistkonnas 1 algaja ja 1 kogenud väitleja. See tagas õpetamise ja õppimise võistkonna sees. Enamus inimestest, kes osalesid turniiril, 

jätkasid hiljem ka väitlusklubi töös osalemist. Lisaks sellele oli osalejate tagasiside üritusele igati positiivne ning aktiivsemate osalejate initsiatiivil 

korraldasime hiljem ka kevadturniiri. 

 

Keskkoolide Eesti Meistrivõistluste II etapp 

20.–21. veebruar 2011 

2011. aasta esimesel, kuid 2010/2011 õa keskkoolide Eesti meistrivõistluste sarja II etapist Viljandis, Carl Robert Jakobsoni gümnaasiumis võttis 

osa 102 väitlejat (34 võistkonda), keda hindas 25 kohtunikku. Tegemist oli improetapiga, mis tähendab, et igas voorud väideldi erineval teemal, 

mille ettevalmistamiseks oli väitlejatel aega 1 tund. 

I vooru teema: Valimas käimine peaks olema kohustuslik 

II vooru teema: Kodusünnitamine peaks olema keelustatud 

III vooru teema: Eesti koolide kaasajastamisel tuleks alustada õpetajatest 

IV vooru teema: Eesti peaks rohkem panustama tuumaenergiasse 

Poolfinaalide teema: Suurema sissetulekuga inimeste tulumaksu tuleks tõsta 

Finaali teema: Wikileaks on oht globaalsele julgeolekule 

Teemade valikul arvestas Peakohtunike Koda samal ajal toimuva ENLi noorteprojekti “Varivalimised” ja SA Noored Kooli sooviga tõsta 

väitlusega tegelevate keskkoolinoorte teadlikkust valimas käimise olulisuse ning õpetajaameti olemuse ja perspektiivide kohta. 

 

Turniiri finaalis väitlesid võistkonnad Arroganto Tallinna Inglise Kolledžist ja Renegade Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasiumist, turniiri 

võitjaks osutus võistkond Arroganto. 
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IX Sütevaka-Swedbanki väitlusturniir 

13. märts 2011 

Esimene Sütevaka ja Hansapanga väitlusturniir toimus 2003. aastal. Turniiri eesmärgiks on olnud pakkuda Pärnumaa väitlejatele võimalust 

omavahel mõõtu võtta. Turniiri auhinnarahad paneb välja Swedbank, kes peab väitlemisega tegelemist perspektiivikaks ja eluks vajalikuks 

oskuseks. Lisaks sponsorlusele võtab Swedbank aktiivselt osa ka turniiri korraldamisest, mis kinnitab panga huvi väitlustegevuse arendamise 

vastu Pärnus ja ühiskonnas laiemalt. 

Turniir toimus ühepäevasena, 13. märtsil 2011. Registreeruda said lisaks kõigile Pärnumaa võistkondadele ka Saare-, Hiiu- ja Raplamaa koolide 

väitlejad. Väitlusturniir koosnes kolmest eelvoorust ning finaalist, kus kõigis väideldi teemal "Riik peaks oluliselt muutma kultuuri rahastamise 

põhimõtteid". Turniiri peakohtunikuks oli EVS Peakohtunike koja juht Age Tomson. 

 

Väitlusturniirist võttis osa 9 võistkonda viiest koolist - lisaks Pärnu koolidele ka esmakordselt kaks võistkonda Saaremaalt Kuressaare 

Gümnaasiumist. Samuti tundsid turniiri vastu elavat huvi nii Hiiumaa kui ka Rapla väitlusnoored, kuid seekordsele turniirile siiski ei jõutud. 

Tasavägise turniiri võitis finaalis Pärnu Ühisgümnaasiumi ja Sütevaka Humanitaargümnaasiumi võistkond Yhisel Jõul. Teisele kohale tuli 

Sütevaka Humanitaargümnaasiumi võistkond Renegade. Turniiri parim kõneleja oli Kristin Parts Pärnu Ühisgümnaasiumist. 

 

Lisaks väitlusspordile üritab turniir ka pakkuda sõbralikku ning sooja atmosfääri. Turniiri eel on saanud traditsiooniks pakkuda vabatahtlikest 

kohtunikele pannkooke, samuti premeerides neid pärast turniiri lõppu õhtusöögiga. Esimesest turniirist peale on ka kõigile osalejatele pakutud 

kringlit ja limonaadi. Nii on Sütevaka-Swedbanki turniir oodatud sündmus nii väitlejate kui kohtunike hulgas. 

 

Üliõpilaste meistrivõistlused 

Eesti meistrivõistlused Briti parlamentaarses väitlusformaadis 2011 toimusid 19.-20. märtsil Tallinnas Tallinna Ülikoolis. Turniiri finaali jõudsid 

võistkonnad M&O (Sandra Sillaots ja Kaspar Kelder), Invicta (Hannes Nõgisto & Marie Vellevoog), Baculum Misericordium (Sten Andreas 

Ehrlich ja Martin Kiik) ja Elenchus (Deivi Õis, Rene Kukk). Võitjateks kuulutati võistkond Baculum Misericordium. Parim kõneleja oli Martin Kiik. 

 

Turniiri peakohtunikuks oli Mihhail Jevodkimov ning asepeakohtunikuks Enn Metsar. 

Turniiril väidelda järgmiste teemade üle: 

R1: Valitsus usub et, lapsed peavad enda vanemaid  ilma eranditeta üleval pidama 

R2 Valitsus arvab, et Eesti peaks ehitama tuumaelektrijaama Pakri saarele 

R3 Valitsus usub, et Euroopa Liidus peaks kehtestatama ühtne ettevõtete tulumaks 

R4 Valitsus õpetaks koolis truudust partnerile 

R5 Valitsus kohustaks tööandjaid korraldama loterii viimase tööintervjuu vooru läbinud kandidaatide vahel tööpakkumise tegemise 

F: Valitsus usub et rahvusvaheline kogukond peaks sekkuma juhul kui režiim kasutab üleliigset jõudu enda elanike vastu 

 

Üliõpilaste väitlusturniir seob aktiivseid väitlejaid ja vilistlasi ning toob lähemale Tallinna ja Tartu üliõpilaste väitlusklubid ning ka potentsiaalsed 

tulevased tudengiväitlejad. Eestikeelsed turniirid üliõpilastele on olulised eestikeelse väitlusliikumise jätkusuutlikkuseks üliõpilaste seas. 
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Tartu Waldorfturniir 

26. märts 2011 

18. osalejat: 4 võistkonda ja 6 kohtunikku 

Koolidest olid esindatud Rocca al Mare kool, Tartu Hugo Treffneri Gümnaasium, Tartu Kommertsgümnaasium, Tallinna Tehnikagümnaasiu, 

Tallinna Mustamäe Gümnaasium ja Vanalinna Hariduskolleegium. 
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Traditsiooniliselt Tartus Waldorfi Gümnaasiumis korraldatav turniir on alati temaatiline turniir. Sel aastal oli teemaks „kevadine internetiturniir“. 

 Eelkõige rõhk sõnal interneti: tegemist oli improturniiriga, kus väitlejatel oli 45-minutilise ettevalmistusaja ning ka väitluste ajal lubatud kasutada 

arvutit ja internetti. Tavaliselt seda teha ei tohi. Kuna aga tänapäeva infoühiskonnas on olulise informatsiooni eristamine ebaolulisest vajalik ja 

kasulik oskus, tahab Väitlusselts seda oskust väitlejate puhul arendada. Samas oli tegemist n-ö pilootprojektiga, sest varem ei ole kunagi mitte 

ühelgi turniiril interneti kasutamine kaasuse ette valmistamiseks lubatud olnud. Väitlejad loomulikult kasutasid hea meelega võimalust koha peal 

tõestusmaterjali otsida. 

 

Waldorfturniiril oli kolm eelvooru, nende teemadeks: 

I voor: „Eestis peaks kehtestatama kilekotimaks“ 

II voor: „Internetipiraatlus ei peaks olema karistatav“ 

III voor „Seelikute pikkus peaks olema riiklikult reguleeritud“ 

Finaal: „Õpilaste ja õpetajate sõprus sotsiaalmeedias peaks olema keelatud“ 

Turniiri võitis Rocca al Mare võistkond Headshot Su Argumendile koosseisus Sten-Oliver Sildmäe, Hannus Luure, Brent Mööl. Turniiri parimaks 

kõnelejaks tuli Birgitta Ots Hugo Treffneri Gümnaasiumi võistkonnast Cantus Firmus. 

 

Keskkoolide Eesti Meistrivõistluste III etapp 

9.–10. aprill 2011 

 

Keskkoolide meistrivõistluste turniirisarja kolmas ja viimane etapp toimus Tartus, Hugo Treffneri Gümnaasiumis. 2010/2011 õppeaasta Eesti 

meister keskkooliväitluses selgitati välja Tartu raekojas toimunud suures finaalis. 

 

22 võistkonda väitles 4 väitlusvoorus ettevalmistatud teemal „Immigratsioon on Euroopa Liidule kasulik“ ning ühes improvoorus 45 minuti jooksul 

ette valmistatud teemal „Elektriautode ostu riiklik toetamine ei ole põhjendatud“. Edasi toimusid veerand- ja poolfinaalid teemal „Sekkumine 

siseriiklikesse konfliktidesse inimõiguste kaitse eesmärgil on põhjendatud“. Suur finaal peeti Tartu raekojas, kus õnnitleti ja autasustati hooaja 

parimaid võistkondi, individuaalseid kõnelejaid ja treenereid. Seejärel suunduti hooaja lõpetamisele korporatsioonis Filiae Patriae, kus söödi torti, 

tänati meistrivõistluste turniiridest osa võtnud kohtunikke ning tõmmati meistrivõistluste hooajale joon alla. 

 

Ülimalt positiivse faktina võib välja tuua asjaiolu, et lõpuks ometi on EVS üle saanud oma pidevast kohtunikepuudusest. Kindlasti mängis oma 

osa see, et turniir toimus Tartus, kus elab ja õpib suurem osa EVSi kohtunikest. Seekord leidsid paljud neist ka tee turniirile – saime ka teise 

turniiripäeva hommikul moodustada paneele ehk panna mitu kohtunikku ühte väitlust hindama. 

 

2011. aasta Eesti meister keskkooliväitluses on Tallinna Inglise Kolledži võistkond Arroganto koosseisus Kaisa Margus, Sten Andreas Ehrlich ja 

Martin Kiik. Finaalis jäi neile alla Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasiumi võistkond Renegade koosseisus Geli Paju, Juhan Koppel ja Silver 

Lulla. 2011. aasta Eesti parimad individuaalsed kõnelejad olid 1. Sten Andreas Ehrlich TIKist, 2. Martin Kiik TIKist ja 3. Anni Haas HTGst. 2011. 

aasta võitja koolide arvestuses oli Hugo Treffneri Gümnaasium (kõige rohkem võistkondi + kõige paremad tulemused) 

 

Estonian Open 2011 

Rahvusvaheline üliõpilaste väitlusturniir toimus 15.-17. aprillil 2011 Tartus. Osales 32 2-liikmelist väitlusvõistkonda Eestist, Lätist, Leedust, 

Norrast, Valgevenest ja Prantsusmaalt. Eelnevalt osalesid turniiri korraldajad Vilniuses koolitusel ning pärast turniiri toimus tänuüritus turniiri 

korraldajatele ja vabatahtlikele. Turniir toimus Eesti Väitlusseltsi ning Domus Dorpatensise koostöös korraldatud „Eesti Kodanikuühiskonna 

Nädal“ raames. 

 

Põhikoolide Eesti meistrivõistlused 2011 

7. mai 2011 

Turniir toimus ühepäevasena traditsiooniliselt Gustav Adolfi Gümnaasiumis. Põhikoolide õpilased väitlesid teemal „Magustatud jookide 

kõrgemalt maksustamine on põhjendatud“, peakohtunikuks oli Hannes Nõgisto, turniiri juhtis Siim Ruul. Turniiri võitis Pärnu Sütevaka 

Humanitaargümnaasiumi võistkond Tiramisu koosseisus Irena Arslanova, Deivi Õis ja Kadri-Ann Volberg. Finaalis jäi teiseks Tallinna Inglise 

Kolledži võistkond Despite. Turniiri parim kõneleja oli Irena Arslanova võitsjavõistkonnast Tiramisu. 
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ERMi turniir 

7. mai 2011 

Laupäeval 7. mail väitlesid keskkooliõpilased Eesti Rahva Muuseumi näitusemajas teemal "Rahvusköökide UNESCO kaitse alla võtmine on 

põhjendatud". Väitlusturniir toimus näituse Euroopa maitsed raames. 

Noored arutlesid (rahvus)köökide ja toidu rolli üle kultuuris ning rahvusliku identiteedi kujundamisel. Vahetati mõtteid UNESCO vaimse pärandi 

nimekirja eesmärkide üle ning seati kahtluse alla kultuuride omavaheline võrdlemine, mis võib nimekirja kandmisega kaasneda. Lisaks kerkis 

esile ka riigi ja inimeste initsiatiivi küsimus - kas UNESCO saab ilma riigita mingit kultuurinähtust kaitsta. 

 

Turniiri võitis Rocca al Mare Kooli võistkond "Margoment" koosseisus Hannus Luure, Brent Mööl ja Sten-Oliver Sildmäe. Teisele kohale jäi 

Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasiumi võistkond "Phoenix" koosseisus Silver Lulla, Gerli Paju ja Ethel Pruss 

 

Tallinna Veneväitlusklubi kevadturniir 

21. mai 2011 

1-päevane turniir toimus Tallinna Ülikoolis. Osales 16 üliõpilast. Eesmärgiks oli anda võimalus aktiivsetele klubiliikmetele proovida turniiri 

korraldamist ning osalejatele võimalus kasutada aasta jooksul omandatud väitlusoskusi. Turniir oli hooaja lõpuakord, millele järgnes pidulik 

õhtune üritus. 

 

Korraldajad said hea kogemuse, mis tagasiside järgi oli nii üllatav kui ka õpetav. Peamiseks tulemuseks on seega klubis tekkinud tugev 

meeskond, kes soovib klubi arendada ning selle tegevustesse aktiivselt panustada. 

 

Võsaturniir 

4. juuni 2011 

Võsaturniir on traditsiooniliselt olnud keskkoolinoorte väitlushooaega lõpetav lõbus turniir, kus põhirõhk on asetatud väitluse nautimisele ning kus 

põhimõtteliselt ei ole mitte mingit võistluslikkust ja kuhu inimesed tulevad väitlemise ja kohtunikutöö tegemise kõrval ka niisama head seltskonda 

nautima. Turniir toimub Toomemäel. Väitlejatel on sellel turniiril tavapärasest rohkem otsustamisõigust, näiteks valisid I vooru teema väitlejad 

ise. Turniirijuhtimine toimus põhimõttel, et kõik peavad saama kõigiga väidelda ja vastavalt sellele siis väideldi. 

 

I vooru teema: “Mobiiltelefonid tuleks keelustada” 
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II vooru teema: “Muinasjutud peaksid kajastama suhteprobleeme” 

III vooru teema:  “Kõik talud peaksid olema ökotalud” 

 

Kolmandas voorus katsetati teistsugust formaati, kus olid vaid kaks 5-6 liikmega võistkonda, kes kordamööda väitlesid. Turniiri võitis võistkond 

Dostoprimetshatelnosti koosseisus Karl Läll, Meeli Mullari, Silver Suun. Parimaks kõnelejaks tuli Silver Suun. Traditsiooniliselt järgnes 

Võsaturniirile vabas vormis piknik Emajõe ääres. 

 

 

 

„Märka Argumenti“ suund „Märka Argumenti“ tegevussuund sai alguse 2009. aastal Avatud Eesti Fondi rahastatud 

samanimelisest projektist ning on kasvanud tänaseks väitlusseltsi püsivaks tegevussuunaks, mida juhib Marleen Pedjasaar.  Märka Argumenti 

eesmärgiks on tekitada ühiskonnas nõudlus sisulise, argumenteeritud diskussiooni järgi ning oskus ära tunda emotsionaalset manipuleerimist. 

Tegevussuuna alla kuuluvad meedias toimuvate valimisdiskussioonide sisuline ja vormiline analüüs koostöös AS-ga Postimees ning 

Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liiduga blogis Valimiste Valvurid, online-väitlused Postimehes ja teistes sama meediagrupi väljaannetes 

ning füüsilises keskkonnas toimuvad  avalikud väitlused. 

 

Avalikes väitlustes on enamasti väitlusseltsi liikmete oponentideks arvamusliidrid ja valdkonna spetsialistid, teiste hulgas oleme väidelnud 

näiteks Mart Laari, Jürgen Ligi, Keit Pentuse, Barbi Pilvre, Kaarel Tarandi, Taavi Rõivase, Sven Mikseri ja Tõnis Lukasega. 2010. - 2011. aasta 

jooksul toimus kokku 18 avalikku väitlust. Teemadeks olid näiteks "Emapension kasvatab sündimust", „Euro tulek elavadab majandust“ ja 

„Mõõdukas alkoholitarbimine kahjustab tervist“. Online-väitluste lugejate arv kõigub 10 000 ja 30 000 vahel. Märka Argumenti väitluste näiteid 

leiab veebilehelt http://debate.ee/mis-teoksil/vaitluspaevik/valimisvaitlused 

 

Koolitussuund MTÜ Eesti Väitlusseltsi 2006. aastal loodud koolitussuund kasutab seltsis tekkinud oskusteavet peamiselt 

täiskasvanutele  tasuliste väitlustemaatiliste (avalik esinemine, veenmine, argumenteerimine jne) koolituste pakkumiseks, juhindudes seejuures 

väitlusseltsi missioonist – juurutada mõtteviisi, et ühiskondlikus dialoogis saab määravaks tugevam argument, ja arendada selleks vajalikke 

oskusi. 

 

Koolitusüksust juhib Helina Loor ning mittekoosseisuliselt töötab seltsis ligi 30 koolitajat, kelle koolitamiskogemus varieerub 1 - 5 aastani.  2008. 

aasta lõpus registreeriti Eesti Väitlusseltsi koolitusosa käibemaksukohuslasena, sest käive ulatus majandusaasta jooksul üle 250 000 Eesti 

krooni. 5 aasta jooksul on koolituste kliendid olnud nii eraettevõtted, valitsusasutused, kohalikud omavalitsused, kolmanda sektori 

organisatsioonid, erialaliidud, erakonnad ja nende noortekogud, koolid kui ka noorteorganisatsioonid. 

 

2010. aasta keskpaigaks oli tasuliste koolituste pakkumine kahjuks sisuliselt peatunud, seega tuli 2010. - 2011. aastal tegeleda koolitussuuna 

taaselustamisega. Majandusaasta lõpuks oli näha selgeid märke positiivsest arengust, koolituste ja koolitatavate arv hakkas kiiresti tõusma 

arengukavas nõutud eesmärkide suunas. 

 

2011. - 2012. aasta jooksul on eesmärgiks töötada välja uus äriplaan, jõuda arengukavas seatud eesmärkideni koolituste ja koolitatavate arvu 

osas ning lõpetada aasta puhaskasumiga, mida saab seejärel investeerida teistesse väitlusseltsi tegevustesse. 

 

Lähemat infot koolitustegevuse kohta leiab veebilehelt http://debate.ee/koolitus/ 

http://debate.ee/mis-teoksil/vaitluspaevik/valimisvaitlused
http://debate.ee/koolitus/
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Väitlusseltsi inimesed Väitlusseltsi ei ole võimalik vaadata eraldiseisvalt sinna kuuluvatest inimestest. Meie liikmed,

vabatahtlikud, töötajad, juhatus ja nõukogu on need, kelle kaudu selts elab ja hingab. Kõikide nende inimeste panuse eest 2010. - 2011. aastal

oleme ääretult tänulikud. 

• väitlusjuht Sigrid Solnik

• rahvusvaheliste koostööprogrammide koordinaator Kai Klandorf

• kommunikatsiooninõustaja Birgit Mones

• disainerid Tajo Oja (varem) ja Artur Zahharov (praegu)

• raamatupidaja Külli Ots

• koolitussuuna juht Helina Loor

• venekeelse väitluse juht ja Tallinna Venekeelse Väitlusklubi president Katerina Danilova

• Märka Argumenti suuna juht Marleen Pedjasaar

• WSDC koja juht Rangar Siil

• Peakohtunike Koja juht Age Tomson

• BP koja juht Anna Karolin

• Tallinna Väitlusklubi juhid Martin Kiik ja Sten Andreas Ehrlich

• Tartu Väitlusklubi juhid Viktor Nikonov ja Elise Nikonov

• nõukogu liikmed Kajar Kase, Andreas Kaju, Katrin Viru, Uve Poom, Siim Vahtrus ja Anna Karolin

• eelmise nõukogu liikmed Uve Poom, Andreas Kaju, Heidi Taal, Liina Naaber-Kivisoo, Anna Karolin, Siim Vahtrus ja Märt Pärsimägi

• koolitajad Andero Uusberg, Birgit Rootsi, Karl Läll, Karmen Kütt, Käsper Kivisoo, Liiri Oja, Liisa Past, Liis Remmel, Matti Laarmaa, Meeli

Mullari, Sandra Sillaots, Siim Ruul, Toomas Roolaid ja Ülle Salumäe

• ürituste korraldaja ja kohtunikud, kodade liikmed, projektijuhid ja vabatahtlikud.

  

Väitlusseltsi juhtimine Väitlusseltsi juhtimises toimusid aasta jooksul olulised arengud. Seltsi liikmete üldkoosolekut esindav 

volinike koosolek, sisemise nimetusega nõukogu, kohtus regulaarselt ning kõik koosolekud protokolliti ja protokollid on avalikult kättesaadavad 

veebilehel http://debate.ee/vaitlusselts/noukogu. Oluline edasiminek toimus juhatuse ja nõukogu vahelises töös. Esiteks kohtusid nõukogu 

esimees Kajar Kase ja juhataja Margo Loor regulaarselt ka väljaspool kvartaalseid nõukogu koosolekuid, et vaadata üle organisatsiooni

http://debate.ee/vaitlusselts/noukogu
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igakuised tulemused. Teiseks lepiti juhatuse ja nõukogu vahel kokku juhtimismõõdikute süsteem, mille alusel juhatus andis oma tegevusest ja

seltsi olukorrast nõukogule aru kvartaalsetel koosolekutel. 

 

Teine oluline areng oli väitlusseltsi kodade töö korrastamine. Kõikide kodade liikmete nimekirjad muudeti ajakohaseks ning avalikuks, samuti

võeti juhatuse otsusega vastu kõikide kodade reglemendid, millest kojad oma töös lähtuvad. Juhatus delegeeris sellega kodadele osa oma

ülesandeid. Kodade koosseisud ja reglemendid on avaldatud veebilehel http://debate.ee/vaitlusselts/toogrupid 

 

Kolmas tähtis areng seltsi juhtimises oli teadmistehalduse süsteemi EVA käivitamine. EVA ehk Eesti Väitlusseltsi Aju on vabavarale ehitatud

piiratud juurdepääsuga teadmistebaas, kuhu juhatus, töötajad ja vabatahtlikud salvestavad jooksvalt kõik väitlusseltsi peamiste tegevustega

seonduvad kogemused ja protsessikirjeldused. Tänaseks sisaldab EVA andmeid haldusküsimuste, juhtimise, kommunikatsiooni, juriidika,

raamatupidamise, rahastuse ja mitmete teiste valdkondade kohta. Teadmistehalduse arendamise raames valmis ka mahukas väitlusseltsi

turniirikorraldamise käsiraamat, kuhu väitlusjuht Sigrid koondas kõik seltsis olemasolevad teadmised ja kogemused väitlusürituste korraldamise

kohta. 

 

Väitlustegevuse laienemine Alates 2011. aasta sügisest on väitlus õppeainena Eesti Vabariigi riikliku õppekava osa.

Põhikooli 8. ja 9. klassis on emakeele kursuse kohustuslikuks osaks argumendi- ja väitlusõpetus, gümnaasiumis näeb õppekava ette valikaine

„Kõne ja väitlus“ õpetamise. Ettevalmistusena õppekava rakendamiseks alustasime 2010. - 2011. aastal väitlusõpetajate ja väitlusringi

juhendajate koolitusi, valmistasime ning panime veebilehele http://debate.ee/materjalid/videod üles õppematerjale, jaotasime koolidele

väitlusõpikuid ja -töövihikuid, osalesime messidel ning viisime läbi infopäevasid. Selle tegevuse tulemusena laienes oluliselt väitlusega

tegelevate koolide ja inimeste ring Eestis. Tänaseks toimub aktiivne väitlustegevus järgmistes linnades ja asulates: Tallinn, Viimsi, Keila, Saue,

Haljala, Tartu, Elva, Põlva, Karksi-Nuia, Viljandi, Pärnu, Kuressaare, Rapla, Paide, Türi, Narva, Kohtla-Järve, Sillamäe, Jõhvi ja Mäetaguse. 

 

Väitlusseltsi tulevik Väitlusseltsi tulevikku kujundame lähtuvalt meie arengukavast, mille teksti leiab veebilehelt

http://debate.ee/vaitlusselts/dokumendid koos teiste oluliste seltsi juhtimist puudutavate dokumentidega. Lisaks arengukavas seatud

eesmärkidele oleme käivitanud ka kodade arenguvisioonide koostamise, mis jõuab tulemusteni 2011. - 2012. majandusaastal ning täiendab

olemasolevat arengukava oluliselt just väitlusformaatide arengusuundasid puudutavates küsimustes. Üheks suureks arengusuunaks 2011. -

2012. aastal saab olema väitluse viimine sotsiaalse marginaliseerumise ohus noorteni, et aidata neil väitluslike tegevuste kaudu leida omale koht

ja kontaktid ühiskonnad edukalt toimetulemiseks. Täiesti uue arengukava koostamisega alustame 2012. - 2013. aastal. 

http://debate.ee/vaitlusselts/toogrupid
http://debate.ee/materjalid/videod
http://debate.ee/vaitlusselts/dokumendid
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti Väitlusselts 2010/2011.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus kinnitab, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistava nõuetega;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevõtte finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja õiglaselt;

3. kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

4. MTÜ Eesti Väitlusselts on jätkuvalt tegutsev ettevõte. 

 

Margo Loor

Juhatuse liige
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Bilanss
(eurodes)

 30.06.2011 30.06.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 44 616 33 495  

Nõuded ja ettemaksed 21 774 35 628 2,3

Kokku käibevara 66 390 69 123  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 181 309 4

Kokku põhivara 181 309  

Kokku varad 66 571 69 432  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 043 7 368 3,5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 57 631 53 850 6

Kokku lühiajalised kohustused 59 674 61 218  

Kokku kohustused 59 674 61 218  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 214 6 475  

Aruandeaasta tulem -1 317 1 739 7

Kokku netovara 6 897 8 214  

Kokku kohustused ja netovara 66 571 69 432  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 81 022 111 206  

Tulu ettevõtlusest 9 898 18 656 7

Muud tulud 0 100  

Kokku tulud 90 920 129 962  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -80 894 -114 778 8

Mitmesugused tegevuskulud -5 881 -3 431 9

Tööjõukulud -5 334 -9 721 8,10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -128 -273 4,8

Kokku kulud -92 237 -128 203  

    

Kokku põhitegevuse tulem -1 317 1 759  

Finantstulud ja -kulud 0 -20  

Aruandeaasta tulem -1 317 1 739  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 317 1 759

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 128 273

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -100

Kokku korrigeerimised 128 173

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 13 854 6 848

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -5 325 -6 148

Makstud intressid 0 -20

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
3 781 -27 732

Kokku rahavood põhitegevusest 11 121 -25 120

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -227

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 390

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 163

Kokku rahavood 11 121 -24 957

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 33 495 58 452

Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 121 -24 957

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 44 616 33 495
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.06.2009 6 475 6 475

Aruandeaasta tulem 1 739 1 739

30.06.2010 8 214 8 214

  

Aruandeaasta tulem -1 317 -1 317

30.06.2011 6 897 6 897
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulude-kulude kirjendamiseks 2009-2010  ja 2010-2011.a majandusaasta aruannetes  

on kasutatud MTÜ-le lubatud raamatupidamise seaduse lisades toodud tulude-kulude

aruande skeemi.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid  osalejate  vastu  on  hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest

summadest.  Nõuete  hindamisel  on  vaadeldud  iga  nõuet  eraldi. Eelmise majandus-aasta ebatõenäoliselt laekuvad arved on kantud

aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille soetusmaksumus on alates 639 eurot ühiku kohta ja kasulik tööiga pikem kui üks

aasta. Materiaalset põhivara amorti-

seeritakse lineaarse meetodi alusel varade kasuliku tööea jooksul. Kasutatav norm

põhivaradel on 30% aastas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Vastavalt RTJ 12 "Sihtfinantseerimine" nõuetele on saadud sihtfinantseerimised

kajastatud aastaaruandes brutomeetodil.

Majandusaasta lõpuks kulutamata sihtfinatseerimise jäägid on kajastatud bilansi-

kirjel  "Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused".

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2011 30.06.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 342 2 069  

Ostjatelt laekumata arved 342 2 069  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 896 0 3

Muud nõuded 19 850 33 147  

Ettemaksed 686 412  

Kokku Nõuded ja ettemaksed 21 774 35 628  

 

Muude lühiajaliste nõuete all on kajastatud sihtfinantseerimise lepingutega 

ettenähtud kuid majandusaasta lõpuks laekumata summad. Kokku on 
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seisuga 30.06.11 laekumata 19 850 eurot. 

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2011 30.06.2010

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 15  268

Üksikisiku tulumaks  264 927

Sotsiaalmaks  531 1 807

Kohustuslik kogumispension  18 47

Töötuskindlustusmaksed  68 230

Ettemaksukonto jääk 881   

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 896 881 3 279

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

30.06.2009  

Soetusmaksumus 3 666 3 666 3 666

Akumuleeritud kulum -2 794 -2 794 -2 794

Jääkmaksumus 872 872 872

  

Amortisatsioonikulu -273 -273 -273

Müügid -290 -290 -290

  

30.06.2010  

Soetusmaksumus 2 940 2 940 2 940

Akumuleeritud kulum -2 631 -2 631 -2 631

Jääkmaksumus 309 309 309

  

Amortisatsioonikulu -128 -128 -128

  

30.06.2011  

Soetusmaksumus 2 940 2 940 2 940

Akumuleeritud kulum -2 759 -2 759 -2 759

Jääkmaksumus 181 181 181
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Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Masinad ja seadmed  390

Arvutid ja arvutisüsteemid  390

Kokku  390

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2011 30.06.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 098 2 699  

Võlad töövõtjatele 64 753  

Maksuvõlad 881 3 279 3

Muud võlad 0 637  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 043 7 368  
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 30.06.2010 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
30.06.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

HMN/HTM 2010 27 206 11 405 -907 -37 704 0

HMN/HTM 2011 0 58 735  -29 764 28 971

AEF 0 3 773  -709 3 064

EVS ARENGUFOND 0 169  0 169

EL-AAFRIKA 0 1 978  0 1 978

HTM MM 2010 2 460  -2 063 -397 0

HTM MM 2011 0 5 253  -4 332 921

TEADUSAASTA 0 10 000  0 10 000

VÜF 4 218  -68 -4 150 0

ÜLDINE 19 966 2 119 -5 592 -3 965 12 528

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 53 850 93 432 -8 630 -81 021 57 631

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
53 850 93 432 -8 630 -81 021 57 631

 

 30.06.2009 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
30.06.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

HMN/HTM 2009 20 184 22 280  -42 464 0

HMN/HTM 2010  74 393  -47 187 27 206

LEEDU MM  830  -830 0

HTM MM2010 4 744 3 196  -5 480 2 460

VÜF 21 365 1 586  -18 733 4 218

ÜLDINE 35 288 21 -15 259 -84 19 966

      
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 81 581 102 306 -15 259 -114 778 53 850

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
81 581 102 306 -15 259 -114 778 53 850

Tabelis on lahtris tulu/amortisatsioon all kajastatud projektidega otseselt seotud kulude summad.

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Väitluskoolitused 9 898 18 656

Kokku tulu ettevõtlusest 9 898 18 656

 

2010-2011  majandusaastal oli ettevõtlusega seotud tulusid 9 898 eurot  ja kulusid 11 215 eurot. Põhitegevuse katteks ettevõtlustuludest rahalisi 

vahendeid ei kantud. Väitlusalase koolitustegevuse tulemiks seisuga 30.06.2011 jäi 1317 euro suurune kahjum. 
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2009-2010 majandusaastal oli ettevõtlusega seotud tulusid 18 656 eurot, muid äritulusid 391 eurot ja kulusid 13 444 eurot. Põhitegevuse katteks

kanti ettevõtlustuludest 3 864 eurot. Väitlusalase koolitustegevuse tulemiks seisuga 30.06.2010 jäi kasum 1 739 eurot.

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Lisa nr

Transpordikulud 3 830 3 547  

Üür ja rent 4 956 5 028  

Mitmesugused bürookulud 828 1 959  

Tööjõukulud 32 381 56 633 10

Ruumide üür ürituste korraldamiseks 3 161 4 081  
Lähetustega ja väitlesmisvõistlustega seotud kulud 4 116 11 889  
Osavõtumaksud 5 342 4 365  
Väitlusürituste läbiviimise kulud 21 758 20 604  
Telefoni ja postikulud 2 437 3 237  
Internetikodulehekülje kulu 0 155  
Raamatupidamiskulu 1 871 3 026  
Muud 214 254  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
80 894 114 778  

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Üür ja rent 900 900

Mitmesugused bürookulud 875 33

Ruumide üür koolitusürituste korraldamiseks 664 32

Ostetud teenused koolitustegevuse tarbeks 2 556 1 849

Reklaamikulud 573 297

Telefoni ja postikulud 1 12

Raamatupidamiskulu 307 307

Muud 5 1

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 881 3 431

Mitmesuguste tegevuskulude all on kajastatud väitlusalase koolitustegevusega seotud tegevuskulud.
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Lisa nr

Palgakulu 28 062 49 376  

Sotsiaalmaksud 9 653 16 978  

Kokku tööjõukulud 37 715 66 354  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
32 381 56 633 8

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 9  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.06.2011 30.06.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 598 565

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 01.07.2010 -

30.06.2011

01.07.2009 -

30.06.2010

Arvestatud tasu 17 322 25 270
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